Luego	 de	 realizar	 la	 verificación	 de	 la	 propuesta	 económica	 presentada	 por	 el	 CONSORCIO	
AULAS	 2023,	 para	 la	 INVITACIÓN	 PRIVADA	 PR-002-2023,	 se	 evidencia	 una	 diferencia	
aritmética	 en	 la	 propuesta,	 dejando	 como	 PRESUPUESTO:	 Tres	 mil	 setecientos	 veintitrés	
millones	 trescientos	 ochenta	 y	 nueve	 mil	 quinientos	 cuarenta	 pesos	 m/cte	 ($	
3.723.389.540,oo).	Se	anexa	verificación.	

2.2. Tabla	de	asignación	de	puntaje	

CRITERIO	DE	
EVALUACIÓN	

DESCRIPCIÓN	 PUNTAJE	
MÁXIMO	

PUNTAJE	
ASIGNADO	

FACTOR	ECONÓMICO	 PROPUESTA	ECONÓMICA	 60	 60	

FACTOR	DE	CALIDAD	 PLAN	DE	CALIDAD	 30	 30	

PERSONAL	 EN